

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест в СК «Смена»

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет) |
|-------------------------------------|---|---|--|---|---|---|---|
| СК «Смена» | | | | | | | |
| 87.42.001.001 - 87.42.001.002 | Медицинская сестра | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.002.003 | Гардеробщик | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.003.004 - 87.42.003.008 | Тренер-преподаватель | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.004.009 | Контролер билетов | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.005.010 | Мастер по ремонту и обслуживанию оборудования | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.006.011 | Заведующий сектором физического воспитания | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.007.012 | Заведующий хозяйством | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.008.013 | Директор Спорткомплекса | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.009.014 | Заместитель директора Спорткомплекса | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.010.015 | Заведующий бассейном | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.011.016 - 87.42.011.020 | Инструктор по спорту | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.012.021 | Слесарь-ремонтник | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.013.022 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.014.023 | Дворник | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.016.024 | Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.017.025 | Кассир | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87.42.018.026 | Администратор | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |